
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
РАЙОНЕН СЪД-ДОБРИЧ

от работата на кохмисията за разглеждане и оценка на представените оферти и 
класиране на участниците в обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 
2 от ЗОП с предмет: „Избор на оператор за отпечатване, управление и доставка 

на ваучери за храна за работещите в Районен съд - Добрич за периода от
01.01.2020г. до 31.12.2020г.”

Днес, 27.03.2020г. в сградата на Съдебната палата -  Добрич, ул. „Д-р 
Константин Стоилов“ № 7, в четвърта съдебна зала на Районен съд - Добрич се 
събра, комисията, назначена със заповед № 154/18.03.2020г. на
Административния ръководител - Председател на Районен съд - Добрич, за 
разглеждане и оценка на офертите и класиране на участниците в процедура за 
възлагане на обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.З, т. 2 от ЗОП с 
предмет „Избор на оператор за отпечатване, управление и доставка на ваучери 
за храна за работещите в Районен съд - Добрич за периода от 01.01.2020г. до 
31.12.2020г.”, съгласно обява за обществена поръчка открита със заповед № 
115/28.02.2020г. на Административния ръководител на Районен съд -Добрич, 
публикувана в регистъра на АОП на 04.03.2020г. под № 9096825 и Информация 
за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти с 
идентификационен номер в регистъра на АОП на 17.03.2020г. под № 9096825, 
в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 1.Мариана Момчева -  зам.на административния
ръководител на Районен съд -Добрич;

И ЧЛЕНОВЕ: 2.Бистра Хаджиева -  счетоводител и касиер, и съдебен
секретар в Районен съд -  Добрич;

З.Миглена Валентинови Колева -  административен 
секретар на Районен съд - Добрич;

Комисията продължи своята работа от заседанието на 23.03.2020г. 
Председателят на комисията откри заседанието и обяви, че след изтичане на 
указания срок оферента „Идънред България“ АД -  София е изпратил по пощата 
и по имейла на съда „Декларация за липса свързаност с друг участник по чл.



107, т. 4 от ЗОП, във връзка с чл. 101, ал. 11 от същия закон, (Приложение № 
6)“ - вх. № 6234 от 25.03.2020г. С представяне на посочения документ е 
попълнена документацията на всички оференти.

Постъпилите и обявени на заседанието на 23.03.2020г. оферти са, както 
следва:

1. Оферта от „Содексо Пасе България ЕООД -  София с вх. № 
5708/12.03.2020г., подадена, с посочените върху опаковката: адрес за 
кореспонденция: гр.София 1766, жк“Младост“ 4, ул. „Бизнес парк София“ 
№ 1, бл. 12Б, ет.З, лице за контакт Галина Герчева -  тел: 02/489 9699, факс: 
02/489 5797, e-mail: tenders.bg@sodexo.com.

2. Оферта от „Български пощи” ЕАД -  Пловдив с вх.№ 5746/13.03.2020 
г., подадена, с посочени върху опаковката: адрес за кореспонденция: гр. 
Пловдив, ул. „Иван Рилски“ № 7, ет. 2, офис 103, тел. 032/624 481, e-mail: 
voucher@bgpost.bg;

З.Оферта от „Идънред България” АД -  София с вх.№ 6103/20.03.2020 
г., подадена, с посочени върху опаковката: адрес за кореспонденция: гр. 
София, Район Слатина, бул. „Цариградско шосе “ № 137, ет.З, тел. 02/974 
02 20, факс: 032/974 05 50, e-mail: bulgaria@edenred.com.

Комисията разгледа предложенията на оферентите и констатира, че 
документацията на участниците е подготвена и представена в съответствие с 
изискванията за участие в обществената поръчка и техническата спецификация.

Предвид изложеното, комисията за избор на изпълнител на обществената 
поръчка чрез събиране на оферти по реда за възлагане на обществена поръчка:

Р Е Ш И :

ДОПУСКА до оценка на ценовото предложение на участниците 
„СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД и 
„ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД.

В закрито заседание комисията провери ценовите предложения, за да 
установи, че са подготвени и представени в съответствие с изискванията на 
документацията за участие в обществената поръчка и установи следното:

1. Участникът „Содексо Пасе България“ ЕООД предлага да изпълни 
поръчката при следните финансови условия: Цена за отпечатване, доставка и 
управление на 1 брой ваучер за храна (независимо от номиналната стойност): 
0,01 (една стотинка) лева с ДДС. Същият декларира, че в цената е включил 
всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число разходите 
за материали, за труд и доставка на ваучерите до адреса, посочен от 
Възложителя. Участникът е посочил и уточнение към ценовото предложение, 
като е конкретизирал, че цената, която предлага е 0.012 лева (словом: нула цяло 
и дванадесет хилядни) лева с ДДС. Предложената цена е закръглена до втория

mailto:tenders.bg@sodexo.com
mailto:voucher@bgpost.bg
mailto:bulgaria@edenred.com


знак поради изискването на възложителя същата да бъде изписана цифром и 
словом до втория знак след десетичната запетая.

2. Участникът „Български пощи“ ЕАД предлага да изпълни поръчката 
при следните финансови условия: Цена за отпечатване, доставка и управление 
на 1 брой ваучер за храна (независимо от номиналната стойност): 0,01 (нула 
цяло нула един лев) с ДДС. Същият декларира, че в цената е включил всички 
разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число разходите за 
материали, за труд и доставка на ваучерите до адреса, посочен от Възложителя.

3. Участникът „Идънред България“АД предлага да изпълни поръчката 
при следните финансови условия: Цена за отпечатване, доставка и управление 
на 1 брой ваучер за храна (независимо от номиналната стойност): 0,01 (една 
стотинка) с ДДС. Същият декларира, че в цената е включил всички разходи за 
изпълнение на обществената поръчка, в това число разходите за материали, за 
труд и доставка на ваучерите до адреса, посочен от Възложителя.

С оглед изложеното и обявения от Възложителя критерий за възлагане на 
„най - ниска цена“, комисията пристъпи към сравняване на предложените от 
участниците цени за отпечатване, доставка и управление на 1 брой ваучер за 
храна (независимо от номиналната стойност) с ДДС в лева.

„СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ“ ЕООД е предложил цена в лева за 
отпечатване, доставка и управление на 1 брой ваучер за храна (независимо от 
номиналната стойност) - 0,01 (една стотинка) лева с включен ДДС, с 
уточнението, че единичната стойност за отпечатване на 1 брой ваучер е 0.012 
лв.(словом: нула цяло и дванадесет хилядни) лева с ДДС.

„БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД е предложил цена в лева за отпечатване, 
доставка и управление на 1 брой ваучер за храна (независимо от номиналната 
стойност) - 0,01 (нула цяло нула един лев) с включен ДДС.

„ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ” АД е предложил цена в лява за отпечатване, 
доставка и управление на 1 брой ваучер за храна (независимо от номиналната 
стойност) - 0,01 (една стоинка) с включен ДДС.

На основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от-ЗОП и на база критерия за оценка на 
офертите „най-ниска цена“ Комисията:

К Л А С И Р А :

1. На Първо място:
„Български пощи" ЕАД, оферта с вх.№ 5746/13.03.20209 г. и „Идънред 

България" АД, оферта с вх.№ 6103/20.03.2020 г., които предлагат цена 0.01 
лева с ДДС за един ваучер.

2. На Второ място:
„Содексо Пасе България“ ЕООД, оферта с вх. № 5708/12.03.2020г. които 

предлагат цена 0.012 лева с ДДС за един ваучер.

ПРЕДЛАГА на Административният ръководител-председател на 
Районен съд - Добрич да разпореди провеждането на публичен жребий за



определяне на изпълнител между класираните на първо място участници, на 
основание чл. 58, ал. 3 от ППЗОП.

Протоколът е изготвен на 27.03.2020 г.

На основание чл. 97, ал. 4 от ППЗОП протоколът да се представи за 
утвърждаване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, след което да се изпрати на участниците в 
обществената поръчка и да се публикува в профила на купувача

КОМ

1./ 2
3


